
ZZ-2380-81/11 Szczecin 04.07.2011r.

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 39 i nast. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr  
113, poz. 759 ze zm.) na dostawy odczynników  i materiałów  niezbędnych do prowadzenia badań na potrzeby 
pracowni biologii, chemii, mechanoskopii, daktyloskopii Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Szczecinie 

• część VI -  Izolacja DNA ze śladów oraz materiału porównawczego   

Zgodnie z art. 92 ust.2 Zamawiający zawiadamia, iz rozstrzygnął przedmiotowe postępowanie w części VI .  
W wyniku badania i oceny 3 złożonych ofert: 
1. wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę:

AQUA LAB A. Sierzputowski i Wspólnicy Sp.j.,ul. Zabłocka 10, 03-194 Warszawa, oferującego 
przedmiotowe dostawy  za cenę 29.756,16 zł brutto.

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 
3. odrzucono 1 ofertę następującego wykonawcy: 

Nr 
of

Nazwa firmy Podstawa prawna Uzasadnienie faktyczne 

6 EURx Sp. z o.o.; 
ul. Przyrodników 3
80-297 Gdańsk

Art. 89 ust. 1 pkt 2 – zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, z 
zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3. 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia 
wymagał zdolności wiązania 60ug, natomiast 
oferowany produkt nie spełnia tego warunku. Zgodnie 
z warunkami siwz pkt 3 ppkt 5 zamawiający wymagał 
produktu bez konieczności nabycia dodatkowych 
odczynników i innych materiałów zużywalnych oraz 
wykazać, ze zaoferowane odczynniki (każdy z 
osobna) spełniaja wymagania pozwalające na 
kontynuację badań zamawiającego bez konieczności 
wykonywania dodatkowych czynności (procedur) w 
tym kalibracji urządzeń, instalowania dodatkowych 
oprogramowań. Natomiast z załączonego do oferty 
oryginału protokołu postępowania z zestawem do 
izolacji DNA ze śladów bilogicznych GeneMatrix 
Bio-Trace DNA Purification Kit (uwaga 5) wynika , 
iz zestaw nie zawiera m.in DTT, co wiąże sie z 
dodatkowymi kosztami, kóre musi ponieść 
zamawiajacy.

               
4. oferty złożyli następujący Wykonawcy i otrzymali następującą ilość punktów: 

Nr 
of

Nazwa firmy Ilości punktów w 
kryterium cena 

1 BIONOVO Aneta Ludwig. ul. Rataja 30, 59-220 Legnica 88,89

5 AQUA LAB A. Sierzputowski i Wspólnicy Sp.j.,ul. Zabłocka 10, 03-194 Warszawa 100

6 EURx Sp. z o.o.; ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk -

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2.


